SERM. CXXXVI. In Epiphania Domini, vi. — 1. Quadruplex in hac die Christi manifestatio. In qualibet salutis nostræ mysteria continentur. 2. Aquæ omnes in Christi Baptismo benedictæ. 3. Peccati gravitas ex remedio pendenda. Peccatum quanta cura cavendum. 4. Fides Trinitatis et incarnationis in Magorum muneribus. Magi quomodo imitandi. 6. Unde Magorum tanta devotio. Mystica eorum munera. Placita Deo dona. 2015-2015

SERM. CXXXVII. In Epiphania Domini, vii. — 1. Christus primum innotuit in Baptismo suo. 2. Psalmi 38 brevis expositio. Ecclesie antea desertæ fecunditas. 2015-2016

SERM. CXXXVIII. In Epiphania Domini, viii. — 1. Homines Angelis compares. 2. Joannes, lucerna. 3. Joanne Dominum baptizante, colligitur mysterium Trinitatis. 2017

SERM. CXXXIX. In Epiphania Domini, ix. — 1. De voce Epiphaniæ. 2. Magos qualiter imitemur. 3. Magorum munera. 2018

SERM. CXL. In Quadragesima, i. — 1. Quadragesima corpori et animæ salubris. 2. Pia Quadragesimæ exercitia. 3. Opera bona sequitur dulcedo, mala amaritudo. 4. Quadragesima totius anni cibaria animæ providenda. Damna reparanda. 5. Occupationes sæculi saltem temperanda. Mundus aut fidelur a nobis, aut ipse fidelur nos. 2019-2020

SERM. CXLI. In Quadragesima, ii. — 1. Dies Quadragesimæ vitam præsentem, dies Paschæ futuram designant. 2. Quadragesima, tempus messis ac vindemiæ spiritualis. Quid carni cibus, id animæ verbum Dei. Canava. 3. Occupationes commutentur. Tabulæ ludus. 4. Prandia pauperibus eroganda. Cœnæ cibi nec suaves nec nimii. Caro ut ancilla, anima ut domina tractetur. 5. Lectiones divinæ in ecclesia, domi, et refectionis tempore. 2020-2022

SERM. CXLII. In Quadragesima, iii. — 1. Jejunare non valens largiores eleemosynas eroget. 2. Eleemosyna jejuniatio melior. 3. Ab ea nemo facile excusatur. 4. Christus in pauperibus recipiendus, ut nos ipse in patriam recipiat. 5. Abjurgantur qui divitias coacervant. 6. Jejunium non sit sine eleemosyna. Prandia pauperibus erogentur. 7. Castitas per totam Quadragesimam servanda. 8. Bona voluntate implent pauperes præceptum eleemosynæ. 2022-2024

SERM. CXLIII. In Quadragesima, iv. — 1. Quadragesima sanctorum exemplis celebrata, Moysi, Eliæ, et ipsius Christi. 2. Tunc virtus facilius. 3. Jejunium præcipuum, a vitis. 4. De parcimonia pauperes reficiantur. 2023-2026

SERM. CXLIV. In Quadragesima, v. — 1. Jejunii utilitas ostenditur exemplis Moysi et Adæ. 2. Item Eliæ. 3. Item Danielis, Joannis Baptistæ, et ex ipso Evangelio. Distincta inter jejunium et saturum. 4. A quibus abstinendum, et quare. Jejunia non sint sola. 2026-2027